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Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2017 
 
Søknaden skal sendast til:  
 
Elektronisk adresse:  hfk@hfk.no  
 
Søknad merkast med:  ”Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)  

– ref. 2014/1230” 
 
Stad og dato: Sunde, 25.04.2017……………………………………………………………………………. 
 
Namn på arrangement Sykkelløype 
 
        
Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar                          Set kryss 
 
1. Fotgjengar  
2. Sykkel x 
3. Fart og rus  
4. Barnehage  x 
5. Barneskule og ungdomsskule  
5. Vidaregåande skule  
6. Vaksne  
7. Eldre  
 
Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017      Set kryss                                          
 
Trafikksikringsarbeid i kommunane X 
Møteulukker utanfor tettbygde strok  
Mjuke trafikantar i byområde  
 
Namn på tiltaket 
Namn på søkjar FAU Sunde barnehage Organisasjonsnummer 874614742 

 
Adresse Hamrabrekko 14 Postnummer og poststad 5450 Sunde 

Kontaktperson Ingunn Sæverud Jensen Kontonummer 3460 12 01781 

E-post ingunn_83@hotmail.com Telefon 97 08 32 59  
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Totalkostnad  
16 000 kr 

Søknadssum 
6 000 kr 

Skildring av prosjektet: 
FAU ved Sunde barnehage har tatt iniativ til oppgradering av sykkelløype i barnehagen. Vidare har FAU 
sponsa barnehagen med 10 000 kr til innkjøp av nye syklar. Utan desse midlane hadde ikkje barnehagen 
hatt moglegheit til å gå til innkjøp av nye syklar, til tross for stort behov og mange barn som har stor 
interesse for sykling. FAU ynskjer i forbindelse med oppgraderinga å sette opp trafikkskilt for å blant anna 
auke barnas kunnskap til skilt og trafikktryggleik. Kommunen jobbar per i dag med å bli ein trafikksikker 
kommune, og tiltaka vi ynskjer å få til vil dermed vera i tråd med kriteriene for trafikkopplæring i 
barnehagen.  
 
  

Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?   
Gjennom leik vil barna lære om trafikktryggleik ved å lære seg skilt som er tilknytt sykkelløypa. Det vert 
planlagt innkjøp av trafikkskilt som er viktige å kjenne til som mjuke trafikkantar.   
 
 
 
  
 
Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei? 
Barnehagen er ein viktig samarbeidspartnar. Barnehagen ynskjer å melde seg inn i Trygg Trafikk sin 
trafikklubb, Barnas trafikklubb, og vil via dette få materiell til bruk i trafikkopplæring til barna. Vidare ynskjer 
barnehagen å gjennomføre ein sykkeldag, når vi er i mål med prosjektet.  
 
 
Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare?  Ja          x Nei      

Planlagt start Mars 2017 Planlagt slutt September 2017 

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast 
Kvinnherad kommune, Sunde barnehage 
 
  

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter 
Type midlar Utgifter Inntekter 

FAU Sunde barnehage og skule   10 000 kr 
Hordaland Fylkeskommune  6 000 kr 
Innkjøp av skilt frå Euroskilt 6 000 kr  
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*Eigenandel, min. 25% (ved 
totalkostnad over 30.000 kr): 

  

Søknadssum:  6 000 kr  
Totalkostand: 16 000 kr 
*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr 
time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader. 

 
 
Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden 
Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.  
Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.  
Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%. 
Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter. 
Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den 
ikkje vert handsama. 
Meir informasjon rapportering og utbetaling 
Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit 
rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter 
arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad 
ved seinare høve ikkje vert handsama.  
Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.  
 
 


